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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT1 for their LS on lists of 5GS forbidden tracking area for non-3GPP access.

SA2 has discussed and agreed that the same RAT-specific TAI is configured for N3IWF, TNGF and TWIF in a PLMN. When the UE receives an RAT-specific TAI in the forbidden area, access via that Non-3GPP RAT is forbidden. For W-AGF, since GLI / HFC Node ID values is used in forbidden area, the UE can determine that the specific GLI / HFC Node ID is forbidden. SA2 has agreed one CR to clarify it. See attachment.

Regarding the questions asked by CT1:
a) how does the UE know the current TAI for non-3GPP access in order to add this specific TAI into the list of 5GS forbidden tracking areas? and
SA2 Answer: Since the TAIs configured for non-3GPP access are RAT-specific, the UE can determine that the non 3GPP RAT is forbidden to access if it receives the RAT-specific TAI in the forbidden area via the non 3GPP RAT. 

b) does the UE need to keep track of multiple non-3GPP TAIs within the list of 5GS forbidden tracking areas for the non-3GPP access?
SA2 Answer: Yes


2. Actions:
To: CT1
ACTION: 	

SA2 asks kindly CT1 to take the above information into consideration.


3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:			
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